Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri:MIMOZA

Atésia: KAMBER
Mbieméri: BUJARAJ

Daté lindja: 17.7.1978
Vend lindja: BERAT

Kandidat p&r anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pér organet e
qevérisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqiperise .

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté 01.02.2019



Arsimi:

2015-2017 Master profesional ne Pedagogji dhe Didaktike

2001-2005 Diplomuar si perkthyese dhe interprete e gjuhes fringe prane Fakultetit te Gjuheve te
huaja, Tirane.

Eksperiencat e Punes :

2015 dhe ne vazhdim Administratore e firmes import eksport French Kiss

2010-2012 Office manager ne zyren e Sachsen Wasser, nen kontraktor | KFW , Project ne ndihme te
zhvillimit te UKB (ujesjelles kanalizime Berat)

Shkurt 2008 —gusht 2008 kontrate me shogerine belge Altech s.a si koordinatore dhe perkthyese ne nje
project fizibiliteti per bashkine e Divjakes financuar nga BE

Mars 2006 nje kontrate te shkurter me Konsullaten honorare te Marokut , sekretare, Tirane
2005-2006 Operatore prane Data contact, Tirane

2005-2007 Sekretare prane Mika-Berat, Berat

Gjuhet e huaja

Frengjisht nivel professional

An_glisht Shume mire folur shkruar

Italisht Shume mire folur shkruar
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